AMTLICHES ERGEBNIS

bzo | Ivo | buo | int

Landesverbandsmeisterschaften Niedersachsen 2007
Einzelzeitfahren

Einzelzeitfahren
Ausrichter: VCE Duderstadt
Klasse: Frauen

1

Platz Nr.

66
67
65
63
56
60
64
62
55
10 59
11 61
12 57
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Wollbrandshausen

Runden 94

km = 9,39

UCI-Code Name, Vorname

GER19880412 SuB, Jana
GER19750225 Juranek, Susanne
GER19690315 Kiehn, Anne-Elise
GER19810426 Valde, Vivianne
GER Leunig, Melanie
GER19830812 Hempel, Maike
GER19580319 Blume, Roswitha
GER19751221 Gerke, Bettina
GER19630901 Ribbentrop, Sabine
GER19740326 Schreiber, Urte
GER19830504 Hertel, Garnet Julia
GER19830819 Klein, Jutta

Veranstaltungsort, Datum

05.05.2007

Verein

RSV Braunschweig '23
RSC Oldenburg

WSV Claust.-Zellerfeld
RSG Lohne-Vechta
WSV Claust.-Zellerfeld
WSV Claust.-Zellerfeld
SV Victoria Lauenau
HRC v. 1912 Hannover
SV Victoria Lauenau
RSC Lineburg

RSV Braunschweig '23
RSV Braunschweig '23
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Runden Gesamtzeit

00:14:32:076
00:14:50:715
00:15:13:051
00:15:35:978
00:15:41:744
00:15:57:169
00:16:00:907
00:16:09:333
00:16:25:064
00:16:37:564
00:16:59:622
00:19:12:010

LV-Kommissar



AMTLICHES ERGEBNIS

bzo | Ivo | buo | int

Landesverbandsmeisterschaften Niedersachsen 2007
Einzelzeitfahren

Einzelzeitfahren
Ausrichter: VCE Duderstadt
Klasse: U15

1

Platz Nr.

27
30
28
16
26
35
13
11
33
10 32
11 36
12 23
13 25
14 31
15 20
16 7
17 18
18 34
19 19
20 9
21 21
22 6
23 17
24 24
25 10
26 8
27 14
28 15
29 22
30 5
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Runden 94

km = 9,39 km

UCI-Code Name, Vorname

GER19930227 Tunnermann, Felix
GER19930119 Schlenkrich, Burkhard
GER19931228 Hartmann, Keno
GER19931212 Nabrotzky, Max
GER19931220 Quack, Alexander- Marvin
GER19941203 Brockhoff, Jan
GER19940621 Vollprecht, Ingvar
GER19940208 Evers, Simon
GER19930317 Knaup, Tobias
GER19930121 Diekmann, Leonard
GER19940611 Kriiger, Robin
GER19931128 Teetzmann, Tosan Michael
GER19930720 Brinkmann, Jonas
GER19941121 Ribbentrop, Marco
GER19930405 Rizzo, Giancarlo
GER19930915 Warzecha, Sebastian
GER19930822 Merz, Jonas
GER19940413 Poeschel, Tobias
GER19931117 Schroder, Tim Quan
GER19930520 Kellner, Yorn Waldo
GER19940713 Schmidt , Jakob
GER19940121 Pintak, Lennart
GER19930703 Ribbentrop, Jan
GER19940501 Buch, Max - Philipp
GER19940523 Breuste, Anton
GER19931104 Fischer, Mattis
GER19940803 Lange, Lukas
GER19940827 Matthiesen, Fynn Ole
GER19931118 Kuchinke, Christopher
GER19940902 Kénig, Jan- Lukas

05.05.2007

Veranstaltungsort, Datum

Verein

RSV Adler Goslar

HRC v. 1912 Hannover
MTV Aurich

RSC Lineburg

RC Blau-Gelb

RSC Hildesheim

HRC v. 1912 Hannover
RV Urania Delmenhorst
RC Blau-Gelb

RSG Blau- Weilk Buchholz
RSC Hildesheim

RSC Lineburg

RV Urania Delmenhorst
SV Victoria Lauenau
RSV Braunschweig '23
RSC Hildesheim

RV Urania Delmenhorst
HRC v. 1912 Hannover
RSG Blau- Weil} Buchholz
RSV Bruchhausen-
RSC Oldenburg
Stahlradverein Laatzen
SV Victoria Lauenau
HRC v. 1912 Hannover
RC Blau-Gelb
Heesseler SV

RSC Oldenburg

MTV Aurich

RSV Bruchhausen-
Stahlradverein Laatzen
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Runden Gesamtzeit

00:15:02:073
00:15:10:495
00:15:15:786
00:15:25:883
00:15:27:737
00:15:29:598
00:15:32:483
00:15:36:943
00:15:40:227
00:15:40:945
00:15:47:527
00:15:51:281
00:15:58:578
00:16:04:876
00:16:05:863
00:16:07:895
00:16:20:007
00:16:21:660
00:16:23:485
00:16:27:600
00:16:31:703
00:16:39:057
00:16:52:380
00:16:58:842
00:17:01:351
00:17:05:371
00:17:19:480
00:17:32:742
00:17:35:088
00:17:57:156

LV-Kommissar

Punkte

25
20
15
12
11
10
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AMTLICHES ERGEBNIS
bzo | Ivo | buo | int
Landesverbandsmeisterschaften Niedersachsen 2007

Einzelzeitfahren

Einzelzeitfahren
Ausrichter: VCE Duderstadt
Klasse: U15 weibl.

1 Runden 94 km = 9,39 km

Platz Nr. UCI-Code Name, Vorname Verein Runden Gesamtzeit Punkte
1 2 GER19940531 Alberts, Wiebke TuS Bramsche 1 00:16:30:722 25
2 3 GER19931203 Lange, Eltje RSC Oldenburg 1 00:16:37:175 20
3 4 GER19940908 Pengel, Jennifer RC Blau-Gelb 1 00:16:40:853 15
4 A1 GER19940402 Gonzalez, Carmen RC Blau-Gelb 1 00:17:11:708 12

4 Fahrer gestartet
4 Fahrer in Wertung
3 Fahrer ausgeschieden

Wollbrandshausen 05.05.2007

Veranstaltungsort, Datum LV-Kommissar



AMTLICHES ERGEBNIS

bzo | Ivo | buo | int

Landesverbandsmeisterschaften Niedersachsen 2007
Einzelzeitfahren

Einzelzeitfahren
Ausrichter: VCE Duderstadt
Klasse: U17 mannl.

2 Runden 9,4

Platz Nr.

91
93
92
90
77
73
80
83
71
10 88
11 87
12 75
13 81
14 84
15 85
16 82
17 89
18 94
19 78
20 72
21 70
22 69
23 74
24 76
25 86
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Wollbrandshausen

km = 18,7 km

UCI-Code Name, Vorname

GER Konig, Leo
GER19910524 Tauchmann, Marius
GER19910115 Kohler, Falko-Nils
GER19910523 Evers, Jannik
GER19910826 Rhein, Benjamin
GER19911204 Fahrenholz, Philipp
GER19921005 Frose, Marcel
GER19920425 Patzold, Fabian
GER19910222 Boeksch, Bastian
GER19920525 First, Christian
GER19920620 Bock, Maximilian
GER19920404 Wolf, Hergen
GER19910117 Allgeier, Matthias
GER19911002 Ulke, Philipp
GER19920215 Kleine - Kuhlmann, Jens
GER19920225 Liebe, Tim Kristian
GER19920805 Kohne, Simon
GER19920513 Ernst, Bjérn Christian
GER19911129 Eckermann, Andreas
GER19921006 Kohler, Franz

GER Foltis, Felix
GER19920518 Ostendorf, Markus
GER19920728 Anhalt, Jonas
GER19910815 Krallmann, Janik
GER19910217 Muth, Christian

26 Fahrer gestartet
26 Fahrer in Wertung
3 Fahrer ausgeschieden

05.05.2007

Veranstaltungsort, Datum

Verein

RC Blau-Gelb

VCE Duderstadt

RSC Hildesheim

RV Urania Delmenhorst
RV Panther

RSV Bruchhausen-
RSC Oldenburg

RSV Braunschweig '23
RSC Hildesheim

MTV Aurich

SV Victoria Lauenau
RSC Oldenburg

HRC v. 1912 Hannover
RC Blau-Gelb

TuS Bramsche

RSC Hildesheim

RSV Adler Goslar

RSC Hildesheim

VCE Duderstadt

RSV Braunschweig '23
HRC v. 1912 Hannover
RSC Visbek

VFL Wolfsburg

SV Victoria Lauenau
HRC v. 1912 Hannover
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Runden Gesamtzeit

00:27:48:329
00:28:02:776
00:28:15:111
00:28:20:362
00:28:52:497
00:28:54:377
00:29:38:102
00:29:53:243
00:29:53:696
00:30:05:006
00:30:07:697
00:30:11:635
00:30:17:021
00:30:35:197
00:30:56:070
00:30:56:591
00:31:20:508
00:31:21:625
00:31:37:478
00:31:39:612
00:31:43:702
00:31:59:671
00:34:03:275
00:35:17:418

LV-Kommissar



AMTLICHES ERGEBNIS

Einzelzeitfahren
Ausrichter: VCE Duderstadt
Klasse: U17 weibl.

1 Runden 94 km = 9,39 km

Platz Nr. UCI-Code Name, Vorname

49 GER19920808 Heinemann, Sophie

50 GER19910710 Grimmig, Anja

40 GER19920914 Buchholz, Nadine

47 GER19920111 Neumeister, Jana

46 GER19910907 Prokopp, Victoria

48 GER19921003 Wach, Lisa

42 GER19910511 Markgraf, Nele

44 GER19921127 Kose, Neriman

41 GER19920122 Herberg, Yasmin

45 GER19921212 Herberg, Kim- Alexandra
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11 Fahrer gestartet
11 Fahrer in Wertung
3 Fahrer ausgeschieden

Wollbrandshausen 05.05.2007

Veranstaltungsort, Datum

bzo | Ivo | buo | int

Landesverbandsmeisterschaften Niedersachsen 2007
Einzelzeitfahren

Verein

RSV 05 Géttingen
RSC Oldenburg
RSC Hildesheim
RSC Visbek

RSV Bruchhausen-
ESV Fortuna Celle
RSC Hildesheim

RC Blau-Gelb

SV Victoria Lauenau
SV Victoria Lauenau

Runden Gesamtzeit

00:15:28:841
00:16:07:009
00:16:13:908
00:16:35:651
00:16:54:074
00:17:00:720
00:17:09:684
00:17:56:608
00:18:30:407
00:18:53:213
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LV-Kommissar



AMTLICHES ERGEBNIS

bzo | Ivo | buo | int

Landesverbandsmeisterschaften Niedersachsen 2007
Einzelzeitfahren

Einzelzeitfahren
Ausrichter: VCE Duderstadt
Klasse: U19 mannl.

2 Runden 9,4

Platz Nr.

132
127
122
131
125
101
115
109
128
10 116
11 130
12 124
13 123
14 126
15 100
16 107
17 105
18 112
19 99
20 103
21 113
22 117
23 120
24 108
25 106
26 121
27 110
28 114
29 102
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km = 18,7 km

UCI-Code Name, Vorname

GER19900509 Hann, Meik
GER19900427 Gallenkamper, Timo
GER19901024 Willam, Mike
GER19900913 Kl6pping, Marten
GER19900517 SiR, Bodo
GER19890626 Noack, Dirk
GER19891015 Fruchtenicht, Bengt
GER19890922 Heine, Sebastian
GER19901121 Krlger, Cedrick
GER19900809 Fischer, Magnus
GER19890922 Lange, Lars
GER19900129 Kustin-Becker, Kai
GER19900523 Eggers, Frederik
GER19890613 Burgschat, Soren - Justus
GER19900829 Seeburg, Michel

GER Schroder, Max
GER19900520 Meyer, Frederick
GER19900114 Ostendorf, Daniel
GER19891009 Beushausen, Arne
GER Labbus, Ingo
GER19900420 Urland, Bjorn
GER19900507 Heidorn, Jan Hendrik
GER Alexander, Jan- Claas
GER19900127 Schlenkrich, Alexander
GER19900104 von Boehn, Bernhard
GER19890214 Alberts, Marco

GER Warnecke, Jaari

GER Langhorst, Christopher
GER19891007 Tinnemeyer, Nils

32 Fahrer gestartet
29 Fahrer in Wertung

Wollbrandshausen

6 Fahrer ausgeschieden

05.05.2007

Veranstaltungsort, Datum

Verein

VCE Duderstadt

VCE Duderstadt

SV Victoria Lauenau

RV Urania Delmenhorst
RSV Braunschweig '23
MTV Aurich

RSC Oldenburg

Tuspo 1895 Weende
RSC Hildesheim

SV Victoria Lauenau
HRC v. 1912 Hannover
RSC Hildesheim

HRC v. 1912 Hannover
Post SV Uelzen

RSC Nienburg

RSV Braunschweig '23
RSC Oldenburg

RSC Visbek
Stahlradverein Laatzen
RSV Bruchhausen-

RSV 05 Géttingen

RSV Bruchhausen-

TUS Celle "92

HRC v. 1912 Hannover
Heesseler SV

TuS Bramsche

Post SV Uelzen

VFL Wolfsburg

Tuspo 1895 Weende
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Runden Gesamtzeit

00:26:35:942
00:26:58:479
00:27:11:882
00:27:13:693
00:27:14:946
00:27:41:258
00:27:49:574
00:27:58:007
00:27:58:678
00:27:58:931
00:27:59:626
00:28:37:331
00:28:40:152
00:29:18:226
00:29:19:997
00:29:21:251
00:29:23:678
00:29:48:425
00:29:55:795
00:29:58:932
00:30:05:633
00:30:09:682
00:30:29:410
00:30:41:090
00:30:58:037
00:31:16:200
00:32:04:996
00:32:38:531
00:33:11:396

LV-Kommissar



AMTLICHES ERGEBNIS

bzo | Ivo | buo | int
Landesverbandsmeisterschaften Niedersachsen 2007
Einzelzeitfahren

Einzelzeitfahren
Ausrichter: VCE Duderstadt
Klasse: U19 weibl.

1 Runden 94 km = 9,39 km

Platz Nr. UCI-Code Name, Vorname Verein Runden Gesamtzeit

1 53 GER19900831 Klosowski, Tina VFL Wolfsburg 1 00:16:48:552

1 Fahrer gestartet
1 Fahrer in Wertung
3 Fahrer ausgeschieden

Wollbrandshausen 05.05.2007

Veranstaltungsort, Datum LV-Kommissar



AMTLICHES ERGEBNIS

bzo | Ivo | buo | int

Landesverbandsmeisterschaften Niedersachsen 2007

Einzelzeitfahren

Einzelzeitfahren
Ausrichter: VCE Duderstadt
Klasse: Elite

3 Runden 94

Platz Nr.

173
162
174
156
161
171
168
172
138
170
165
143
154
153
144
145
135
136
155
163
152
167
140
150
146
160
149
164
142
147
151
139
137
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Wollbrandshausen

km = 28,1 km

UCI-Code Name, Vorname

GER von Kleinsorgen, Christoph
GER1973 Jordens, Roman
GER19690621 Rodenbeck, Jurgen
GER19760711 Prifert, Christian
GER19800501 Zucker, Christian
GER Herz, Serge
GER19880710 Willam, Mats
GER19870915 Pristl, Sebastian
GER19720812 Schmidt, Michael
GER19820319 Trader, Kai
GER19780128 Beermann, Oliver
GER Frank, Arne
GER19880712 Herbst, Konstantin
GER19881031 Schmidt, Simon
GER19790318 Gruf3, Dominik
GER19671229 Breuste, Oldrich
GER19840803 Himme, Julian
GER19841122 Ro6sch, Sebastian
GER19821129 Jankowski, Steffen
GER Stratmann, Wolfgang
GER19720803 Langer, Daniel
GER19880518 Welzel, Johannes
GER19880206 Stoll, Matthias

GER Reiche, Ridiger
GER19881226 Kihnau, Tim Cedric
GER19850903 Rustenbeck, Hans- Julian
GER Roux, Thomas
GER19820102 Herz, Nikolai
GER19740519 Raffel, Roger
GER19750308 Supplie, Markus
GER19710117 Klein, Wolfgang
GER19800203 Pliske, Gerald
GER19860807 Vieten, Rolf- Martin

05.05.2007

Veranstaltungsort, Datum

Verein

Team Heinz von Heiden
Team Heinz von Heiden
RSC Wunstorf

RSC Wunstorf

RSC Wunstorf

Team Heinz von Heiden
Team Heinz von Heiden
RSC Hildesheim

TuS SW Enzen

VFL Wolfsburg

RSC Wunstorf

RSC Hildesheim

HRC v. 1912 Hannover
Post SV Uelzen

RSV Braunschweig '23
HRC v. 1912 Hannover
RSC Wunstorf

SV Victoria Lauenau

RC Gehrden

TUS Celle "92

WSV Claust.-Zellerfeld
HRC v. 1912 Hannover
HRC v. 1912 Hannover
RSC Lineburg

SV Victoria Lauenau
Team Braunschweig
RSG Hannover

Team Braunschweig

RC Gehrden

IGAS Wendland

RSV Braunschweig '23
Tuspo 1895 Weende
Celler Velo-Club

LV-Kommissar
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Runden Gesamtzeit

38:25
39:30
39:35
40:01
40:07
40:18
40:25
40:27
40:35
40:56
41:21
41:21
41:25
41:30
41:57
42:00
42:01
42:19
42:25
42:45
42:48
42:54
42:58
43:09
43:10
43:47
44:11
44:24
45:01
45:22
45:37
47:53
49:56



